様式第１号（第５条関係）

平成　　　年　　　月　　　日
日高村長　戸　梶　眞　幸　様

申請者　住　所　　日高村
氏　名　　　　　　　　　　　　　　印
電　話
生ごみ処理機購入補助金交付申請書
　日高村生ごみ電動式処理機購入補助金交付要綱第５条の規定により、生ごみ処理機購入補助金について、次のとおり申請します。

　補助金の交付を受けたときは、同要綱の規定を遵守するとともに、処理機を有効に活用し、生ごみの排出規制及び減量に努めます。また、申請の審査の際、私が住民基本台帳に記載又は外国人登録原票に登録されていること、また、公租公課の納入状況について、村が確認することに同意します。
	種　　　　　　　類
	基　　　　　　　　数

	電気式生ごみ処理機
	　　　　１　　　　基

	合　　　　　　　計
	　　　　１　　　　基

· 補助金の額は、処理機の購入価格（消費税を含む。）に２分の１を乗

じて得た額（１，０００円未満切り捨てる。）とし、限度額を１基につき

２０,０００円とする。補助対象基数は、１世帯につき１基とする。
様式第１号（第５条関係）

	割　印

	※領収書の原本をここに貼付し、割印をお願いします。

· 貼付された領収書の原本はお返しできませんので、必要のある方は、コピーを取っておいて下さい。